ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

BANCO CENTRAL 105-7

FONDOS DE DONACION PROGRAMA LIDER
FONDOS DONACION ALIANZA A GANAR
FONDOS PROYECTO METAS

FONDOS DONACION PREVENIR / GIZ
INVENTARIO

INVENTARIO DE TEXTOS

CUENTAS POR COBRAR

AGENCIA ANDALUZA

ERSAPS

OXFAN QUEBEC-PRASA

DOUGLAS ALEXANDER MEDINA

DIAKONIA

PARTNERS OF AMERICA

PREVENIR / GIZ

FOPRONH

EDC PROYECTO METAS

ACTIVO FIJO

TERRENOS

TERRENOS

EDIFICIOS E INSTALACIONES

EDIFICIOS E INSTALACIONES

SUPERVISION EN CONSTRUCCION Y MEJ DE EDIFICIOS
MAQUINARIAY EQUIPO

MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPO DE COMUNICACION Y SENALAMIENTO
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE INFORMATICA

MUEBLES Y EQUIPO EDUCACIONAL

LIBROS, REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES
LIBROS REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES
BIENES INMATERIALES

LICENCIAS DE SOFTWARE

ACTIVO DIFERIDO

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR GENERAL
CUENTAS POR PAGAR SERVICIOS Y PRODUCTOS

CUENTAS POR PAGAR SERVICIOS TECNICO-PROFESIONALES

CUENTAS POR PAGAR A EMPLEADOS
CAPITAL
RESULTADO DEL PERIODO

PASIVO + CAPITAL

ALEXANDER RODRIGUEZ
CONTADOR
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3532,737.87
1396,773.51
44,356.95
1206,019.82
103,513.66
37,366.75
5,516.33
369,829.00
369,829.00
1766,135.36
515,732.18
136,082.56
151,014.75
10,000.00
7,018.32
230,379.85
98,400.00
193,889.84
423,617.86

8856,278.39
2003,763.00
2003,763.00
2320,468.27
2209,769.39
110,698.88
4407,826.73
1185,345.50
65,848.00
1788,012.87
1258,970.26
109,650.10
21,415.09
21,415.09
102,805.30
102,805.30

379,471.27
379,471.27
379,471.27

878,781.00
878,781.00
531,393.98
316,755.18
30,631.84

361,691.58
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ALEJANDRINA URBIZO
ADMINISTRADORA

12768,487.53

878,781.00

11889,706.53

12768,487.53



