

## CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO BALANCE GENERAL



## CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2014

ACTIVO			12768,487.53
ACTIVO CIRCULANTE		3532,737.87	
BANCOS	1396,773.51	, , , , , ,	
BANCO CENTRAL 105-7	44,356.95		
FONDOS DE DONACIÓN PROGRAMA LIDER	1206,019.82		
FONDOS DONACION ALIANZA A GANAR	103,513.66		
FONDOS PROYECTO METAS	37,366.75		
FONDOS DONACION PREVENIR / GIZ	5,516.33		
INVENTARIO	369,829.00		
INVENTARIO DE TEXTOS	369,829.00		
CUENTAS POR COBRAR	1766,135.36		
AGENCIA ANDALUZA	515,732.18		
ERSAPS	136,082.56		
OXFAN QUEBEC-PRASA	151,014.75		
DOUGLAS ALEXANDER MEDINA	10,000.00		
DIAKONIA	7,018.32		
PARTNERS OF AMERICA	230,379.85		
PREVENIR / GIZ	98,400.00		
FOPRONH	193,889.84		
EDC PROYECTO METAS	423,617.86		
ACTIVO FIJO		8856,278.39	
TERRENOS	2003,763.00		
TERRENOS	2003,763.00		
EDIFICIOS E INSTALACIONES	2320,468.27		
EDIFICIOS E INSTALACIONES	2209,769.39		
SUPERVISION EN CONSTRUCCION Y MEJ DE EDIFICIOS	110,698.88		
MAQUINARIA Y EQUIPO	4407,826.73		
MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA	1185,345.50		
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO	65,848.00		
EQUIPO DE TRANSPORTE	1788,012.87		
EQUIPO DE INFORMATICA	1258,970.26		
MUEBLES Y EQUIPO EDUCACIONAL	109,650.10		
LIBROS, REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES	21,415.09		
LIBROS REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES	21,415.09		
BIENES INMATERIALES	102,805.30		
LICENCIAS DE SOFTWARE	102,805.30		
ACTIVO DIFERIDO		379,471.27	
MATERIALES Y SUMINISTROS	379,471.27		
MATERIALES Y SUMINISTROS	379,471.27		
PASIVO			878,781.00
PASIVO CIRCULANTE		878,781.00	
CUENTAS POR PAGAR GENERAL	878,781.00		
CUENTAS POR PAGAR SERVICIOS Y PRODUCTOS	531,393.98		
CUENTAS POR PAGAR SERVICIOS TECNICO-PROFESIONALES	316,755.18		
CUENTAS POR PAGAR A EMPLEADOS	30,631.84		

CAPITAL 11889,706.53

RESULTADO DEL PERIODO 361,691.58

PASIVO + CAPITAL 12768,487.53

ALEXANDER RODRIGUEZ
CONTADOR

ALEJANDRINA URBIZO ADMINISTRADORA